
ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

AYUDANTE DE CLASES PRACTICAS : PIANISTA ACOMPAÑANTE

SIN COMPETENCIA: 

SCHROH, Vanesa

BERNARDIS, Ignacio José



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

ACOMPAÑAMIENTO MUSICAL PIANO

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 SERRALUNGA, Lucrecia Mabel 18350440 D 14,69 7,90

2 GIUSTI, Juan Pablo 27952753 D 13,81 7,26

SIN COMPETENCIA: 

BERNARDIS, Ignacio José

CASTRO REYES, Carolina Alejandra



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

ACÚSTICA Y ORGANOLOGÍA

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 ESPINDOLA PINELA, Ivan Nicolás 31846231 D 9,50 7,43

2 DAVICO, Gustavo 12514155 H 15,98 8,13

3 SARALEGUI, Ramón 34811424 H 6,00 7,97

SIN COMPETENCIA: 

LASSALLE, Gerardo



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

TALLER L.E.O.

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 SPINACI, Anabella Belén 31125053 D 19,73 7,79

2 NÚÑEZ, Laura 32212850 D 17,50 8,46

3 DEVALLE, María Carolina 28571171 D 16,50 7,30

4 OLIVEIRA, Magdalena 29949645 D 15,52 8,39

5 PALMA PARODI, Lautaro 30379028 H 8,50 8,22

SIN COMPETENCIA: 

FERNÁNDEZ, Cecilia Vanina



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

ANÁLISIS MUSICAL

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 ESPINDOLA PINELA, Ivan Nicolás 31846231 D 9,50 7,43

2 DAVICO, Gustavo 12514155 H 15,98 8,13

3 DÍAZ DE QUINTANA, Javier 22943247 S 14,40 8,79

4 FERNÁNDEZ, Cecilia Vanina 24591418 S 13,50 9,02

5 NAVARRETE, Jorge 27979621 S 13,21 9,16

6 ESCOBAR, Néstor Omar 20436031 S 9,10 8,60

7 PEÑA BERDÚN, Débora 27938272 S 8,12 9,07

8 BARCO, Rodrigo 29106962 S 7,15 8,53

9 GIUSTI, Juan Pablo 27952753 S 6,81 7,26

10 JORDAN, Luciana 30269725 S 4,52

SIN COMPETENCIA: 

FERRINI, Lara

SAMMARTINO, Ana

SCHULTZ, Stefani

BERNARDIS, Ignacio José

BANEGAS, Patricio



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

ARREGLOS VOCALES

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 ESPINDOLA PINELA, Ivan Nicolás 31846231 D 9,50 7,43

2 DAVICO, Gustavo 12514155 H 15,98 8,13

3 SARALEGUI, Manuela 32770364 H 10,10 8,24

4 JORDAN, Luciana 30269725 H 7,52

5 GARCÍA ALBARIDO GUEDE, Andrés 31519531 S 6,62



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

AUDIOPERCEPTIVA

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 GONZÁLEZ, Agustín 28936420 D 22,50 8,91

2 SAMMARTINO, Ana 26421905 D 21,84 9,79

3 FERNÁNDEZ, Cecilia Vanina 24591418 D 21,50 9,02

4 NAVARRETE, Jorge 27979621 D 21,21 9,16

5 LASSALLE, Gerardo 23232440 D 18,99 9,19

6 BARCO, Rodrigo 29106962 D 18,15 8,53

7 ESCOBAR, Néstor Omar 20436031 D 17,10 8,60

8 SARALEGUI, Manuela 32770364 D 15,10 8,24

9 SERRALUNGA, Lucrecia Mabel 18350440 D 14,69 7,90

10 PEÑA BERDÚN, Débora 27938272 D 14,12 9,07

11 ROSKIEWICH, Pamela Giselle 34898671 D 14,00 8,10

12 GIUSTI, Juan Pablo 27952753 D 13,81 7,26

13 RIGOL, Gladys Graciela 13789403 D 12,60 8,88

14 JORDAN, Luciana 30269725 D 10,52

15 BANEGAS, Patricio 33207459 D 10,00 9,13

16 ESPINDOLA PINELA, Ivan Nicolás 31846231 D 9,50 7,43

17 LESTA, Adriana 21386702 H 18,39 9,10

18 DAVICO, Gustavo 12514155 H 15,98 8,13

19 GARCÍA ALBARIDO GUEDE, Andrés 31519531 H 9,62 8,21

20 SARALEGUI, Ramon 34811424 H 6,50 7,97

SIN COMPETENCIA: 

FERRINI, Lara

LÓPEZ, Katia

SCHROH, Vanesa

SCHULTZ, Stefani

BERNARDIS, Ignacio José

GIOVANNINI, María de Luján

LUMINI, María Victoria



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

CANTO

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 RIGOL, Gladys Graciela 13789403 D 12,60 8,88

SIN COMPETENCIA: 

JORDAN, Luciana

HORMAECHEA. Amanda Daniela

LUMINI, María Victoria



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

CANTO POPULAR

SIN COMPETENCIA: 

JORDAN, Luciana

RIGOL, Gladys Graciela

BANEGAS, Patricio

LUMINI, María Victoria



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

CLARINETE

Sin inscriptos



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

COMPOSICIÓN CON MEDIOS ELECTROACÚSTICOS

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 SARALEGUI, Ramon 34811424 H 6,50 7,97

SIN COMPETENCIA: 

GARCÍA ALBARIDO GUEDE, Andrés

ESPINDOLA PINELA, Ivan Nicolás



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

CORO

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 SARALEGUI, Manuela 32770364 D 15,10 8,24

2 JORDAN, Luciana 30269725 D 10,52

3 LESTA, Adriana 21386702 H 18,39 9,10

4 GARCÍA ALBARIDO GUEDE, Andrés 31519531 H 9,62 8,21

SIN COMPETENCIA: 

BERNARDIS, Ignacio José

HORMAECHEA. Amanda Daniela

RIGOL, Gladys Graciela

SCHROH, Vanesa

ESPINDOLA PINELA, Ivan Nicolás

LUMINI, María Victoria



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

DIDÁCTICA ESPECIALIZADA : CANTO

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 RIGOL, Gladys Graciela 13789403 D 12,60 8,88

SIN COMPETENCIA: 

JORDAN, Luciana



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

DANZAS FOLKLÓRICAS

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 KOBAYASHI, Graciela Inés 27473385 D 12,02 9,12

2 ALARCÓN, María Yanet 30129602 H 12,11

SIN COMPETENCIA: 

BAREA, Mabel Alejandra



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

DIDÁCTICA DE LA MÚSICA: NIVEL INICIAL

CON REQUISITOS:

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 LÓPEZ, Katia 22166763 D 20,79 8,37

2 SCHROH, Vanesa 26825979 D 15,90 8,07

3 HORMAECHEA. Amanda Daniela 23069497 D 14,92 7,18

4 PEÑA BERDÚN, Débora 27938272 D 14,12 9,07

SIN REQUISITOS:

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 SAMMARTINO, Ana 26421905 D 21,84 9,79

2 NAVARRETE, Jorge 27979621 D 21,21 9,16

3 LASSALLE, Gerardo 23232440 D 18,99 9,19

4 TOSCANI, Pablo 21581692 D 18,72 9,06

5 BARCO, Rodrigo 29106962 D 18,15 8,53

6 MARTELLOTTA, Juan Sebastián 23494324 D 18,04 8,02

7 ESCOBAR, Néstor Omar 20436031 D 17,10 8,60

8 VÁZQUEZ, Sonia Isabel 21608296 D 17,08 7,38

9 MUÑOZ, Margarita 25406468 D 16,14 8,43

10 AGÜERO, Hector Ramon 21726140 D 15,27 8,00

11 BENEITO, Lorena 31138547 D 15,26 8,63

12 SANDOVAL, María Fernanda 25679248 D 15,09 7,98

13 PINO, Dina 24606936 D 14,72 9,21

14 VALENZUELA, María Julieta 33285146 D 14,50 8,83

15 HERNANDEZ, Mauro Andres 27666590 D 14,50 8,06

16 ROSKIEWICH, Pamela Giselle 34898671 D 14,00 8,10

17 GIUSTI, Juan Pablo 27952753 D 13,81 7,26

18 MANTELLI, María de los Ángeles 27872475 D 13,68 7,39

19 SCHULTZ, Stefani 36152333 D 12,85 8,35

20 DI MASSA, Marisol 23427351 D 12,85 7,27

21 EYMANN, María Emilia 25546251 D 12,80 8,23

22 RIGOL, Gladys Graciela 13789403 D 12,60 8,88

23 PRIETO, Israel 16702854 D 12,30 8,48

24 CHAPARRO FERNANDEZ, Javier 27632456 D 12,21 8,28

25 SOLANO, Pablo Facundo 31962415 D 11,00 7,94

26 AGÜERO CABRERA, Silvia Roxana 24555374 D 10,95 8,42

27 BERNARDIS, Ignacio José 33500570 D 10,52 7,76

28 JORDAN, Luciana 30269725 D 10,52

29 BANEGAS, Patricio 33207459 D 10,00 9,13

30 LUMINI, María Victoria 32226715 D 9,78 9,00



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

31 GIOVANNINI, María de Luján 17083575 D 9,50 8,97

32 ESPINDOLA PINELA, Ivan Nicolás 31846231 D 9,50 7,43

SIN COMPETENCIA: 

CASTRO REYES, Carolina Alejandra

ACUÑA, Sergio Adrian Eduardo



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

DIDÁCTICA DE LA MÚSICA: NIVEL PRIMARIO

CON REQUISITOS:

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 LÓPEZ, Katia 22166763 D 20,79 8,37

2 LASSALLE, Gerardo 23232440 D 18,99 9,19

3 TOSCANI, Pablo 21581692 D 18,72 9,06

4 BARCO, Rodrigo 29106962 D 18,15 8,53

5 SCHROH, Vanesa 26825979 D 15,90 8,07

6 BENEITO, Lorena 31138547 D 15,26 8,63

7 PEÑA BERDÚN, Débora 27938272 D 14,12 9,07

8 CHAPARRO FERNANDEZ, Javier 27632456 D 12,21 8,28

SIN REQUISITOS:

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 NAVARRETE, Jorge 27979621 D 21,21 9,16

2 MARTELLOTTA, Juan Sebastián 23494324 D 18,04 8,02

3 ESCOBAR, Néstor Omar 20436031 D 17,10 8,60

4 VÁZQUEZ, Sonia Isabel 21608296 D 17,08 7,38

5 MUÑOZ, Margarita 25406468 D 16,14 8,43

6 AGÜERO, Hector Ramon 21726140 D 15,27 8,00

7 SANDOVAL, María Fernanda 25679248 D 15,09 7,98

8 HORMAECHEA. Amanda Daniela 23069497 D 14,92 7,18

9 PINO, Dina 24606936 D 14,72 9,21

10 SERRALUNGA, Lucrecia Mabel 18350440 D 14,69 7,90

11 VALENZUELA, María Julieta 33285146 D 14,50 8,83

12 HERNANDEZ, Mauro Andres 27666590 D 14,50 8,06

13 ROSKIEWICH, Pamela Giselle 34898671 D 14,00 8,10

14 GIUSTI, Juan Pablo 27952753 D 13,81 7,26

15 MANTELLI, María de los Ángeles 27872475 D 13,68 7,39

16 SCHULTZ, Stefani 36152333 D 12,85 8,35

17 DI MASSA, Marisol 23427351 D 12,85 7,27

18 EYMANN, María Emilia 25546251 D 12,80 8,23

19 RIGOL, Gladys Graciela 13789403 D 12,60 8,88

20 PRIETO, Israel 16702854 D 12,30 8,48

21 AGÜERO CABRERA, Silvia Roxana 24555374 D 10,95 8,42

22 BERNARDIS, Ignacio José 33500570 D 10,52 7,76

23 JORDAN, Luciana 30269725 D 10,52

24 FERRINI, Lara 36510102 D 10,25 8,56

25 BANEGAS, Patricio 33207459 D 10,00 9,13

26 LUMINI, María Victoria 32226715 D 9,78 9,00

27 ESPINDOLA PINELA, Ivan Nicolás 31846231 D 9,50 7,43



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

DIDÁCTICA DE LA MÚSICA: NIVEL MEDIO

CON REQUISITOS:

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 LÓPEZ, Katia 22166763 D 20,79 8,37

2 LASSALLE, Gerardo 23232440 D 18,99 9,19

3 TOSCANI, Pablo 21581692 D 18,72 9,06

4 BARCO, Rodrigo 29106962 D 18,15 8,53

5 MARTELLOTTA, Juan Sebastián 23494324 D 18,04 8,02

6 ESCOBAR, Néstor Omar 20436031 D 17,10 8,60

7 SCHROH, Vanesa 26825979 D 15,90 8,07

8 DI MASSA, Marisol 23427351 D 12,85 7,27

9 RIGOL, Gladys Graciela 13789403 D 12,60 8,88

10 CHAPARRO FERNANDEZ, Javier 27632456 D 12,21 8,28

SIN REQUISITOS:

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 NAVARRETE, Jorge 27979621 D 21,21 9,16

2 VÁZQUEZ, Sonia Isabel 21608296 D 17,08 7,38

3 MUÑOZ, Margarita 25406468 D 16,14 8,43

4 AGÜERO, Hector Ramon 21726140 D 15,27 8,00

5 SANDOVAL, María Fernanda 25679248 D 15,09 7,98

6 PINO, Dina 24606936 D 14,72 9,21

7 VALENZUELA, María Julieta 33285146 D 14,50 8,83

8 HERNANDEZ, Mauro Andres 27666590 D 14,50 8,06

9 PEÑA BERDÚN, Débora 27938272 D 14,12 9,07

10 ROSKIEWICH, Pamela Giselle 34898671 D 14,00 8,10

11 GIUSTI, Juan Pablo 27952753 D 13,81 7,26

12 MANTELLI, María de los Ángeles 27872475 D 13,68 7,39

13 SCHULTZ, Stefani 36152333 D 12,85 8,35

14 EYMANN, María Emilia 25546251 D 12,80 8,23

15 PRIETO, Israel 16702854 D 12,30 8,48

16 SOLANO, Pablo Facundo 31962415 D 11,00 7,94

17 AGÜERO CABRERA, Silvia Roxana 24555374 D 10,95 8,42

18 BERNARDIS, Ignacio José 33500570 D 10,52 7,76

19 JORDAN, Luciana 30269725 D 10,52

20 FERRINI, Lara 36510102 D 10,25 8,56

21 BANEGAS, Patricio 33207459 D 10,00 9,13

22 ESPINDOLA PINELA, Ivan Nicolás 31846231 D 9,50 7,43



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

DIDÁCTICA ESPECIALIZADA: DIRECCIÓN CORAL

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 JORDAN, Luciana 30269725 D 10,52

2 LESTA, Adriana 21386702 H 18,39 9,10

SIN COMPETENCIA

ESPINDOLA PINELA, Ivan Nicolás



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

DIDÁCTICA ESPECIALIZADA INSTRUMENTO: GUITARRA

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 GONZÁLEZ, Agustín 28936420 D 22,50 8,91

2 NAVARRETE, Jorge 27979621 D 21,21 9,16

3 BARCO, Rodrigo 29106962 D 18,15 8,53

4 ESCOBAR, Néstor Omar 20436031 D 17,10 8,60

5 PÉREZ, Nicolás 25035419 H 12,34 8,40



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

DIDÁCTICA ESPECIALIZADA INSTRUMENTO: PIANO

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 SAMMARTINO, Ana 26421905 D 21,84 9,79

2 LASSALLE, Gerardo 23232440 D 18,99 9,19

3 SERRALUNGA, Lucrecia Mabel 18350440 D 14,69 7,90

4 GIUSTI, Juan Pablo 27952753 D 13,81 7,26

SIN COMPETENCIA: 



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

DIDÁCTICA GENERAL

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 SPINACI, Anabella Belén 31125053 D 19,73 7,79

2 GODOY, Claudio Andres 24652385 D 17,35 8,99

3 DEVALLE, María Carolina 28571171 D 16,50 7,30

4 ARGUMERO, Silvana 25726974 D 16,06 9,18

5 OLIVEIRA, Magdalena 29949645 D 15,52 8,39

6 SARACO, Carolina 38101698 D 11,61 9,43

7 PALMA PARODI, Lautaro 30379028 D 11,50 8,22

8 GUTIERREZ, Maria Mercedes 21479531 H 12,82 8,04

9 LÓPEZ, Katia 22166763 S 12,79 8,37

10 TOSCANI, Pablo 21581692 S 12,72 9,06

11 LASSALLE, Gerardo 23232440 S 12,38 9,19

12 MARTELLOTTA, Juan Sebastián 23494324 S 12,04 8,02

13 BAREA, Mabel Alejandra 29481712 S 10,50 7,31

14 OLIVIERI, Claudio 16528153 S 10,35 8,10

15 GONZÁLEZ MANASSERO, Gabriela 28667953 S 10,29 8,73

16 ABRIGO, Lisandro 27383726 S 10,18 7,06

17 SCHROH, Vanesa 26825979 S 9,40 8,07

18 ESCOBAR, Néstor Omar 20436031 S 9,10 8,60

19 SANDOVAL, María Fernanda 25679248 S 9,09 7,98

20 ACUÑA, Sergio Adrian Eduardo 36693298 S 7,98 8,44

21 PINO, Dina 24606936 S 7,72 9,21

22 MANTELLI, María de los Ángeles 27872475 S 7,68 7,39

23 CONTRERAS, Jaquelina Beatriz 30755793 S 7,42 7,65

24 EYMANN, María Emilia 25546251 S 6,80 8,23

25 CHAPARRO FERNANDEZ, Javier 27632456 S 6,21 8,28

26 SOLANO, Pablo Facundo 31962415 S 4,50 7,94

27 CASTRO REYES, Carolina Alejandra 24606838 S 4,05 7,74

28 CARPITELLA, Francisco 17691258 S 3,90 7,66

29 BERNARDIS, Ignacio José 33500570 S 3,77 7,76



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

DIDÁCTICA ESPECIALIZADA: DIRECCIÓN ORQUESTAL

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

SIN COMPETENCIA

ESPINDOLA PINELA, Ivan Nicolás



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

DIRECCIÓN CORAL

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 SARALEGUI, Manuela 32770364 D 15,10 8,24

2 JORDAN, Luciana 30269725 D 10,52

3 LESTA, Adriana 21386702 H 18,39 9,10

4 GARCÍA ALBARIDO GUEDE, Andrés 31519531 H 9,62 8,21

SIN COMPETENCIA: 

ESPINDOLA PINELA, Ivan Nicolas

LUMINI, María Victoria



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

EDUCACIÓN VOCAL

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 RIGOL, Gladys Graciela 13789403 D 12,60 8,88

SIN COMPETENCIA: 

JORDAN, Luciana

FERNÁNDEZ, Cecilia Vanina

LUMINI, María Victoria



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

ENSAMBLE CON ORIENTACIÓN POPULAR TANGO-ROCK

SIN COMPETENCIA: 

GIUSTI, Juan Pablo

BANEGAS, Patricio

ESPINDOLA PINELA, Ivan Nicolas

GIOVANNINI, María de Luján



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

ENSAMBLE CON ORIENTACIÓN POPULAR LATINOAMERICANO

SIN COMPETENCIA: 

GIUSTI, Juan Pablo

BANEGAS, Patricio

ESPINDOLA PINELA, Ivan Nicolas



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

ESTÉTICAS CONTEMPORÁNEAS

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 ESPINDOLA PINELA, Ivan Nicolás 31846231 D 9,50 7,43

2 LASSALLE, Gerardo 23232440 S 12,38 9,19

3 AGÜERO, Hector Ramon 21726140 S 9,27 8,00

4 HERNANDEZ, Mauro Andres 27666590 S 8,50 8,06

5 ROSKIEWICH, Pamela Giselle 34898671 S 8,00 8,10

6 BANEGAS, Patricio 33207459 S 4,00 9,13

7 LUMINI, María Victoria 32226715 S 3,78 9,00

SIN COMPETENCIA: 

USERO, Sergio Alejandro

WEHINGER, Gerardo Rodolfo

PESUTO, Esteban

DAVICO, Gustavo

SPINACI, Anabella Belén

SARALEGUI, Ramon

PAPATANASI, Mariana Andrea



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

EXPRESIÓN CORPORAL

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 ARIAS, Amalia 26699631 D 21,00 9,40

2 OLIART, Alejandro 23494822 D 20,00 7,32

3 STEPANCHUK, Leandro 31230876 D 15,47 7,42

4 PAPATANASI, Mariana Andrea 31366294 D 11,58 6,58

5 KASJAN, Alejandra Cecilia 28550566 H 14,20 9,10

6 BOSELLI, Paula 26250695 H 8,81 8,78

7 GOSETTI, Violeta 36256637 S 7,21 8,45

8 SANCHEZ,Daniel 38101577 S 5,19 8,80

9 SANCHEZ, Victoria 38492754 S 3,80 9,07

SIN COMPETENCIA: 

ALARCÓN, María Yanet

ACUÑA, Sergio Adrian Eduardo

GUIÑEZ, Nehuén Antú

BUSTAMANTE, Vanina Marlene



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

EXPRESIÓN TEATRAL

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 ARIAS, Amalia 26699631 D 21,00 9,40

2 OLIART, Alejandro 23494822 D 20,00 7,32

3 KASJAN, Alejandra Cecilia 28550566 D 17,20 9,10

4 STEPANCHUK, Leandro 31230876 D 15,47 7,42

5 GOSETTI, Violeta 36256637 D 12,21 8,45

6 LEIS, Juan Eduardo 29229837 D 11,59 7,83

7 PAPATANASI, Mariana Andrea 31366294 D 11,58 6,58

8 SANCHEZ,Daniel 38101577 S 5,19 8,80

9 SANCHEZ, Victoria 38492754 S 3,80 9,07

SIN COMPETENCIA: 

BUSTAMANTE, Vanina Marlene

ACUÑA, Sergio Adrian Eduardo

PETRI, Mariana Silvina



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

FILOSOFÍA DE LA EDUCACIÓN

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 SPINACI, Anabella Belén 31125053 D 19,73 7,79

2 DEVALLE, María Carolina 28571171 D 16,50 7,30

3 OLIVEIRA, Magdalena 29949645 D 15,52 8,39

4 WEHINGER, Gerardo Rodolfo 16305234 D 15,45 9,30

5 PALMA PARODI, Lautaro 30379028 D 11,50 8,22

6 GARECA, Lorena 37730137 D 10,66 7,93

7 GAONA, Soledad 27940247 H 16,16 8,03

8 USERO, Sergio Alejandro 16052274 H 13,09 9,50

9 GODOY, Claudio Andres 24652385 S 17,35 8,99

SIN COMPETENCIA: 

ARGUMERO, Silvana

BAREA, Mabel Alejandra

GONZÁLEZ MANASSERO, Gabriela



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

FLAUTA DULCE

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 LESTA, Adriana 21386702 H 18,39 9,10

SIN COMPETENCIA: 

CASTRO REYES, Carolina Alejandra



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

FLAUTA DULCE Y ENSAMBLE

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 LESTA, Adriana 21386702 H 18,39 9,10

SIN COMPETENCIA: 

CASTRO REYES, Carolina Alejandra

LUMINI, María Victoria



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

FONOLOGÍA Y FONÉTICA

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 RIGOL, Gladys Graciela 13789403 S 6,60 8,88



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

INSTRUMENTO GUITARRA: GUITARRA

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 GONZÁLEZ, Agustín 28936420 D 22,50 8,91

2 NAVARRETE, Jorge 27979621 D 21,21 9,16

3 BARCO, Rodrigo 29106962 D 18,15 8,53

4 ESCOBAR, Néstor Omar 20436031 D 17,10 8,60

5 PÉREZ, Nicolás 25035419 H 12,34 8,40



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

HISTORIA ARGENTINA CONTEMPORÁNEA

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 OLIVIERI, Claudio 16528153 D 16,35 8,10

2 ABRIGO, Lisandro 27383726 D 16,18 7,06

3 CONTRERAS, Jaquelina Beatriz 30755793 D 13,42 7,65

4 PESUTO, Esteban 29869539 D 12,00 9,00

5 PETRI, Mariana Silvina 22039997 D 11,24 7,98

6 GIORLANDO, Carlos Matias 24109657 D 10,95 8,14

SIN COMPETENCIA: 

DEVALLE, María Carolina

GONZÁLEZ MANASSERO, Gabriela

WEHINGER, Gerardo Rodolfo

LASSALLE, Gerardo



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

HISTORIA DE LA MÚSICA

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 SAMMARTINO, Ana 26421905 D 21,84 9,79

2 LASSALLE, Gerardo 23232440 D 18,99 9,19

3 ESCOBAR, Néstor Omar 20436031 D 17,10 8,60

4 PEÑA BERDÚN, Débora 27938272 D 14,12 9,07

5 ROSKIEWICH, Pamela Giselle 34898671 D 14,00 8,10

6 GIUSTI, Juan Pablo 27952753 D 13,81 7,26

7 JORDAN, Luciana 30269725 D 10,52

8 BANEGAS, Patricio 33207459 D 10,00 9,13

9 ESPINDOLA PINELA, Ivan Nicolás 31846231 D 9,50 7,43

10 LÓPEZ, Katia 22166763 H 17,79 8,37

11 TOSCANI, Pablo 21581692 H 15,72 9,06

12 MARTELLOTTA, Juan Sebastián 23494324 H 15,04 8,02

13 AGÜERO, Hector Ramon 21726140 H 12,27 8,00

14 SANDOVAL, María Fernanda 25679248 H 12,09 7,98

15 HERNANDEZ, Mauro Andres 27666590 H 11,50 8,06

16 SCHULTZ, Stefani 36152333 H 9,85 8,35

17 EYMANN, María Emilia 25546251 H 9,80 8,23

18 CHAPARRO FERNANDEZ, Javier 27632456 H 9,21 8,28

19 SOLANO, Pablo Facundo 31962415 H 7,50 7,94

20 LUMINI, María Victoria 32226715 H 6,78 9,00

21 BERNARDIS, Ignacio José 33500570 H 6,77 7,76

22 FERRINI, Lara 36510102 H 6,50 8,56

23 RIGOL, Gladys Graciela 13789403 S 6,60 8,88

SIN COMPETENCIA: 

PESUTO, Esteban



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

HISTORIA SOCIAL DE LA EDUCACIÓN 

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 SPINACI, Anabella Belén 31125053 D 19,73 7,79

2 GODOY, Claudio Andres 24652385 D 17,35 8,99

3 DEVALLE, María Carolina 28571171 D 16,50 7,30

4 OLIVIERI, Claudio 16528153 D 16,35 8,10

5 ABRIGO, Lisandro 27383726 D 16,18 7,06

6 OLIVEIRA, Magdalena 29949645 D 15,52 8,39

7 WEHINGER, Gerardo Rodolfo 16305234 D 15,45 9,30

8 CONTRERAS, Jaquelina Beatriz 30755793 D 13,42 7,65

9 PESUTO, Esteban 29869539 D 12,00 9,00

10 PALMA PARODI, Lautaro 30379028 D 11,50 8,22

11 PETRI, Mariana Silvina 22039997 D 11,24 7,98

12 GAONA, Soledad 27940247 H 16,16 8,03

SIN COMPETENCIA: 

GONZÁLEZ MANASSERO, Gabriela

BAREA, Mabel Alejandra



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

HISTORIA SOCIAL DEL ARTE

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 GATICA QUEVEDO, Cintia 27495606 D 12,62 8,00

2 OLIVIERI, Claudio 16528153 H 13,35 8,10

3 ABRIGO, Lisandro 27383726 H 13,18 7,06

4 OLIVEIRA, Magdalena 29949645 H 12,52 8,39

5 CONTRERAS, Jaquelina Beatriz 30755793 H 10,42 7,65

6 PESUTO, Esteban 29869539 H 9,00 9,00

7 PETRI, Mariana Silvina 22039997 H 8,24 7,98

8 GIORLANDO, Carlos Matias 24109657 H 7,95 8,14

SIN COMPETENCIA: 

LASSALLE, Gerardo

WEHINGER, Gerardo Rodolfo

ESPINDOLA PINELA, Ivan Nicolás



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

ORQUESTACIÓN

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 ESPINDOLA PINELA, Ivan Nicolás 31846231 D 9,50 7,43

2 DAVICO, Gustavo 12514155 H 15,98 8,13

SIN COMPETENCIA: 

SARALEGUI, Ramon



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

INFORMÁTICA Y NUEVOS MEDIOS

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 SARALEGUI, Ramon 34811424 H 6,50 7,97

SIN COMPETENCIA: 

GARCÍA ALBARIDO GUEDE, Andrés

CARPITELLA, Francisco

ESPINDOLA PINELA, Ivan Nicolás



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

INSTITUCIONES EDUCATIVAS

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 SPINACI, Anabella Belén 31125053 D 19,73 7,79

2 GODOY, Claudio Andres 24652385 D 17,35 8,99

3 DEVALLE, María Carolina 28571171 D 16,50 7,30

4 OLIVEIRA, Magdalena 29949645 D 15,52 8,39

5 WEHINGER, Gerardo Rodolfo 16305234 D 15,45 9,30

6 PALMA PARODI, Lautaro 30379028 D 11,50 8,22

7 GAONA, SOLEDAD 27940247 H 16,16 8,03

SIN COMPETENCIA: 

BAREA, Mabel Alejandra

GONZÁLEZ MANASSERO, Gabriela

GUTIERREZ, Maria Mercedes

JORDAN, Luciana

OLIVIERI, Claudio



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

GUITARRA/ INSTRUMENTO ARMÓNICO: GUITARRA

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 GONZÁLEZ, Agustín 28936420 D 22,50 8,91

2 NAVARRETE, Jorge 27979621 D 21,21 9,16

3 BARCO, Rodrigo 29106962 D 18,15 8,53

4 ESCOBAR, Néstor Omar 20436031 D 17,10 8,60

5 PÉREZ, Nicolás 25035419 H 12,34 8,40

BANEGAS, Patricio



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

PIANO/ INSTRUMENTO ARMÓNICO: PIANO

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 SAMMARTINO, Ana 26421905 D 21,84 9,79

2 FERNÁNDEZ, Cecilia Vanina 24591418 D 21,50 9,02

3 LASSALLE, Gerardo 23232440 D 18,99 9,19

4 SERRALUNGA, Lucrecia Mabel 18350440 D 14,69 7,90

5 GIUSTI, Juan Pablo 27952753 D 13,81 7,26

SIN COMPETENCIA: 

SCHROH, Vanesa

ZUCCOLI, Víctor

BERNARDIS, Ignacio José

LUMINI, María Victoria



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

INSTRUMENTO: PIANO

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 SAMMARTINO, Ana 26421905 D 21,84 9,79

2 FERNÁNDEZ, Cecilia Vanina 24591418 D 21,50 9,02

3 LASSALLE, Gerardo 23232440 D 18,99 9,19

4 GIUSTI, Juan Pablo 27952753 D 13,81 7,26

SIN COMPETENCIA: 

ZUCCOLI, Víctor



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

INSTRUMENTO ARMÓNICO POPULAR: GUITARRA

SIN COMPETENCIA: 

ESCOBAR, Néstor Omar

BANEGAS, Patricio



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

INSTRUMENTO ARMÓNICO POPULAR: PIANO

SIN COMPETENCIA: 

GIUSTI, Juan Pablo

FERNÁNDEZ, Cecilia Vanina

SCHROH, Vanesa

ZUCCOLI, Víctor

BERNARDIS, Ignacio José



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

INSTRUMENTO DE PERCUSIÓN ORQUESTAL

SIN INSCRIPTOS



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

INSTRUMENTO DE ROCK JAZZ BAJO ELÉCTRICO

SIN COMPETENCIA: 

HERNANDEZ, Mauro Andres



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

INSTRUMENTO DE ROCK JAZZ BATERÍA

SIN INSCRIPTOS: 



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

INSTRUMENTO DE ROCK JAZZ SAXO

SIN COMPETENCIA: 

PEÑA BERDÚN, Débora

ROSKIEWICH, Pamela Giselle



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

INSTRUMENTO DE VIENTO

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 ROSKIEWICH, Pamela Giselle 34898671 D 14,00 8,10



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

INSTRUMENTO POPULAR COMPLEMENTARIO: GUITARRA

SIN COMPETENCIA: 

ESCOBAR, Néstor Omar

BANEGAS, Patricio



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

INSTRUMENTO POPULAR COMPLEMENTARIO: PIANO

SIN COMPETENCIA: 

BERNARDIS, Ignacio José

FERNÁNDEZ, Cecilia Vanina

GIUSTI, Juan Pablo

SAMMARTINO, Ana

ZUCCOLI, Víctor

LUMINI, María Victoria



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

INSTRUMENTO POPULAR DE PERCUSIÓN Y ENSAMBLE

SIN INSCRIPTOS: 



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

INTRODUCCIÓN AL ANÁLISIS LITERARIO

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTERPUNTAJE PROMEDIO

1 NÚÑEZ, Laura 32212850 D 17,50 8,46

SIN COMPETENCIA: 

GONZÁLEZ MANASSERO, Gabriela



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN CON FINES

 EDUCATIVOS Y ARTÍSTICOS 

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 SPINACI, Anabella Belén 31125053 D 19,73 7,79

2 DEVALLE, María Carolina 28571171 D 16,50 7,30

3 OLIVEIRA, Magdalena 29949645 D 15,52 8,39

4 WEHINGER, Gerardo Rodolfo 16305234 D 15,45 9,30

5 PALMA PARODI, Lautaro 30379028 D 11,50 8,22

6 GAONA, SOLEDAD 27940247 H 16,16 8,03

7 USERO, Sergio Alejandro 16052274 H 13,09 9,50

SIN COMPETENCIA: 

LASSALLE, Gerardo

NÚÑEZ, Laura 

BANEGAS, Patricio

ESPINDOLA PINELA, Ivan Nicolás



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

MÚSICA DE CÁMARA

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 GONZÁLEZ, Agustín 28936420 S 14,50 8,91

2 DÍAZ DE QUINTANA, Javier 22943247 S 14,40 8,79

3 SAMMARTINO, Ana 26421905 S 13,84 9,79

4 NAVARRETE, Jorge 27979621 S 13,21 9,16

5 LASSALLE, Gerardo 23232440 S 12,38 9,19

6 ESCOBAR, Néstor Omar 20436031 S 9,10 8,60

7 ROSKIEWICH, Pamela Giselle 34898671 S 8,00 8,10

8 GIUSTI, Juan Pablo 27952753 S 6,81 7,26

9 RIGOL, Gladys Graciela 13789403 S 6,60 8,88



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

PEDAGOGÍA GENERAL

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 SPINACI, Anabella Belén 31125053 D 19,73 7,79

2 GODOY, Claudio Andres 24652385 D 17,35 8,99

3 DEVALLE, María Carolina 28571171 D 16,50 7,30

4 ARGUMERO, Silvana 25726974 D 16,06 9,18

5 OLIVEIRA, Magdalena 29949645 D 15,52 8,39

6 WEHINGER, Gerardo Rodolfo 16305234 D 15,45 9,30

7 SARACO, Carolina 38101698 D 11,61 9,43

8 PALMA PARODI, Lautaro 30379028 D 11,50 8,22

9 GUTIERREZ, Maria Mercedes 21479531 H 12,82 8,04

10 LÓPEZ, Katia 22166763 S 12,79 8,37

11 TOSCANI, Pablo 21581692 S 12,72 9,06

12 LASSALLE, Gerardo 23232440 S 12,38 9,19

13 MARTELLOTTA, Juan Sebastián 23494324 S 12,04 8,02

14 BAREA, Mabel Alejandra 29481712 S 10,50 7,31

15 OLIVIERI, Claudio 16528153 S 10,35 8,10

16 GONZÁLEZ MANASSERO, Gabriela 28667953 S 10,29 8,73

17 ABRIGO, Lisandro 27383726 S 10,18 7,06

18 SANDOVAL, María Fernanda 25679248 S 9,09 7,98

19 PINO, Dina 24606936 S 7,72 9,21

20 CONTRERAS, Jaquelina Beatriz 30755793 S 7,42 7,65

21 EYMANN, María Emilia 25546251 S 6,80 8,23

22 CHAPARRO FERNANDEZ, Javier 27632456 S 6,21 8,28

23 JORDAN, Luciana 30269725 S 4,52

24 SOLANO, Pablo Facundo 31962415 S 4,50 7,94



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

PERCUSIÓN

SIN INSCRIPTOS



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 ROSKIEWICH, Pamela Giselle 34898671 D 14,00 8,10

SIN COMPETENCIA: 

GARCÍA ALBARIDO GUEDE, Andrés

BANEGAS, Patricio

SEMINARIO: PRÁCTICA DE LA CONDUCCIÓN DE CONJUNTOS INTRUMENTALES 

(EN ÁMBITOS NO FORMALES)



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 SARALEGUI, Manuela 32770364 D 15,10 8,24

2 JORDAN, Luciana 30269725 D 10,52

3 LESTA, Adriana 21386702 H 18,39 9,10

4 GARCÍA ALBARIDO GUEDE, Andrés 31519531 H 9,62 8,21

SIN COMPETENCIA: 

BERNARDIS, Ignacio José

FERNÁNDEZ, Cecilia Vanina

LUMINI, María Victoria

SEMINARIO OPTATIVO: PRÁCTICA DE LA DIRECCIÓN CORAL

(EN ÁMBITOS NO FORMALES)



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

PRÁCTICA DE LA DIRECCIÓN SINFÓNICO-CORAL

SIN COMPETENCIA: 

GARCÍA ALBARIDO GUEDE, Andrés

SARALEGUI, Manuela

ESPINDOLA PINELA, Ivan Nicolás



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

PRÁCTICA ORQUESTAL

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

SIN COMPETENCIA: 

GARCÍA ALBARIDO GUEDE, Andrés

ESPINDOLA PINELA, Ivan Nicolás



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

PRAXIS Y ELEMENTOS TÉCNICOS DE LA MÚSICA POPULAR  / TANGO ROCK

SIN COMPETENCIA: 

BANEGAS,Patricio

GIOVANNINI, María Luján



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

PRAXIS Y ELEMENTOS TÉCNICOS DE LA MÚSICA POPULAR 

LATINOAMERICANA 

SIN COMPETENCIA: 

BANEGAS, Patricio



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

PRODUCCIÓN Y ORGANIZACIÓN DE EVENTOS ARTÍSTICOS

SIN COMPETENCIA: 

CARPITELLA, Francisco



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

PROYECTOS DE COMPOSICIÒN

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 ESPINDOLA PINELA, Ivan Nicolás 31846231 D 9,50 7,43

2 DAVICO, Gustavo 12514155 H 15,98 8,13

SIN COMPETENCIA: 

SARALEGUI, Ramon



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

PSICOLOGÍA GENERAL

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 SPINACI, Anabella Belén 31125053 D 19,73 7,79

2 GODOY, Claudio Andres 24652385 D 17,35 8,99

3 BAREA, Mabel Alejandra 29481712 D 16,50 7,31

4 DEVALLE, María Carolina 28571171 D 16,50 7,30

5 ARGUMERO, Silvana 25726974 D 16,06 9,18

6 OLIVEIRA, Magdalena 29949645 D 15,52 8,39

7 WEHINGER, Gerardo Rodolfo 16305234 D 15,45 9,30

8 SARACO, Carolina 38101698 D 11,61 9,43

9 PALMA PARODI, Lautaro 30379028 D 11,50 8,22

10 GUTIERREZ, Maria Mercedes 21479531 H 12,82 8,04

11 VALLEJO, Fabiana 32168522 H 9,80

12 TAPIA, María Florencia 35525532 H 6,65 7,52

13 ACUÑA, Sergio Adrian Eduardo 36693298 S 7,98 8,44

SIN COMPETENCIA: 

GONZÁLEZ MANASSERO, Gabriela

GUTIÉRREZ, Verónica

BUSTAMANTE, Vanina Marlene



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

REPERTORIO

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 RIGOL, Gladys Graciela 13789403 S 6,60 8,88

SIN COMPETENCIA: 



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

RESIDENCIA ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA

CON REQUISITOS

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 SAMMARTINO, Ana 26421905 D 21,84 9,79

2 NAVARRETE, Jorge 27979621 D 21,21 9,16

3 LÓPEZ, Katia 22166763 D 20,79 8,37

4 DÍAZ DE QUINTANA, Javier 22943247 D 20,40 8,79

5 BARCO, Rodrigo 29106962 D 18,15 8,53

6 MARTELLOTTA, Juan Sebastián 23494324 D 18,04 8,02

7 VÁZQUEZ, Sonia Isabel 21608296 D 17,08 7,38

8 SCHROH, Vanesa 26825979 D 15,90 8,07

9 GIUSTI, Juan Pablo 27952753 D 13,81 7,26

10 RIGOL, Gladys Graciela 13789403 D 12,60 8,88

11 CHAPARRO FERNANDEZ, Javier 27632456 D 12,21 8,28

SIN REQUISITOS

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 ESCOBAR, Néstor Omar 20436031 D 17,10 8,60

2 SANDOVAL, María Fernanda 25679248 D 15,09 7,98

3 HERNANDEZ, Mauro Andres 27666590 D 14,50 8,06

4 PEÑA BERDÚN, Débora 27938272 D 14,12 9,07

5 JORDAN, Luciana 30269725 D 10,52

6 FERRINI, Lara 36510102 D 10,25 8,56

7 ESPINDOLA PINELA, Ivan Nicolás 31846231 D 9,50 7,43

SIN COMPETENCIA: 

DEVALLE, María Carolina

AGÜERO CABRERA, Silvia Roxana

AGÜERO, Hector Ramon

BERNARDIS, Ignacio José

EYMANN, María Emilia

MUÑOZ, Margarita

PINO, Dina

SCHULTZ, Stefani

SOLANO, Pablo Facundo

TOSCANI, Pablo

BANEGAS, Patricio

GIOVANNINI, María Luján

LUMINI, María Victoria



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

RESIDENCIA NIVEL INICIAL

CON REQUISITOS:  

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 LÓPEZ, Katia 22166763 D 20,79 8,37

2 BARCO, Rodrigo 29106962 D 18,15 8,53

3 SCHROH, Vanesa 26825979 D 15,90 8,07

4 SANDOVAL, María Fernanda 25679248 D 15,09 7,98

5 HORMAECHEA. Amanda Daniela 23069497 D 14,92 7,18

6 PINO, Dina 24606936 D 14,72 9,21

7 PEÑA BERDÚN, Débora 27938272 D 14,12 9,07

SIN REQUISITOS:  

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 TOSCANI, Pablo 21581692 D 18,72 9,06

2 MARTELLOTTA, Juan Sebastián 23494324 D 18,04 8,02

3 ESCOBAR, Néstor Omar 20436031 D 17,10 8,60

4 VÁZQUEZ, Sonia Isabel 21608296 D 17,08 7,38

5 MUÑOZ, Margarita 25406468 D 16,14 8,43

6 AGÜERO, Hector Ramon 21726140 D 15,27 8,00

7 BENEITO, Lorena 31138547 D 15,26 8,63

8 VALENZUELA, María Julieta 33285146 D 14,50 8,83

9 HERNANDEZ, Mauro Andres 27666590 D 14,50 8,06

10 ROSKIEWICH, Pamela Giselle 34898671 D 14,00 8,10

11 GIUSTI, Juan Pablo 27952753 D 13,81 7,26

12 MANTELLI, María de los Ángeles 27872475 D 13,68 7,39

13 EYMANN, María Emilia 25546251 D 12,80 8,23

14 RIGOL, Gladys Graciela 13789403 D 12,60 8,88

15 PRIETO, Israel 16702854 D 12,30 8,48

16 CHAPARRO FERNANDEZ, Javier 27632456 D 12,21 8,28

17 SOLANO, Pablo Facundo 31962415 D 11,00 7,94

18 AGÜERO CABRERA, Silvia Roxana 24555374 D 10,95 8,42

19 BERNARDIS, Ignacio José 33500570 D 10,52 7,76

20 JORDAN, Luciana 30269725 D 10,52

21 BANEGAS, Patricio 33207459 D 10,00 9,13

22 LUMINI, María Victoria 32226715 D 9,78 9,00

23 GIOVANNINI, María de Luján 17083575 D 9,50 8,97

24 ESPINDOLA PINELA, Ivan Nicolás 31846231 D 9,50 7,43

SIN COMPETENCIA: 



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

CASTRO REYES, Carolina Alejandra

PALMA PARODI, Lautaro



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

RESIDENCIA NIVEL PRIMARIO

CON REQUISITOS:  

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 LÓPEZ, Katia 22166763 D 20,79 8,37

2 TOSCANI, Pablo 21581692 D 18,72 9,06

3 BARCO, Rodrigo 29106962 D 18,15 8,53

4 SCHROH, Vanesa 26825979 D 15,90 8,07

5 BENEITO, Lorena 31138547 D 15,26 8,63

6 SANDOVAL, María Fernanda 25679248 D 15,09 7,98

7 PINO, Dina 24606936 D 14,72 9,21

8 PEÑA BERDÚN, Débora 27938272 D 14,12 9,07

9 CHAPARRO FERNANDEZ, Javier 27632456 D 12,21 8,28

SIN REQUISITOS:  

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 MARTELLOTTA, Juan Sebastián 23494324 D 18,04 8,02

2 ESCOBAR, Néstor Omar 20436031 D 17,10 8,60

3 VÁZQUEZ, Sonia Isabel 21608296 D 17,08 7,38

4 MUÑOZ, Margarita 25406468 D 16,14 8,43

5 AGÜERO, Hector Ramon 21726140 D 15,27 8,00

6 HORMAECHEA. Amanda Daniela 23069497 D 14,92 7,18

7 VALENZUELA, María Julieta 33285146 D 14,50 8,83

8 HERNANDEZ, Mauro Andres 27666590 D 14,50 8,06

9 ROSKIEWICH, Pamela Giselle 34898671 D 14,00 8,10

10 GIUSTI, Juan Pablo 27952753 D 13,81 7,26

11 MANTELLI, María de los Ángeles 27872475 D 13,68 7,39

12 EYMANN, María Emilia 25546251 D 12,80 8,23

13 RIGOL, Gladys Graciela 13789403 D 12,60 8,88

14 PRIETO, Israel 16702854 D 12,30 8,48

15 SOLANO, Pablo Facundo 31962415 D 11,00 7,94

16 AGÜERO CABRERA, Silvia Roxana 24555374 D 10,95 8,42

17 BERNARDIS, Ignacio José 33500570 D 10,52 7,76

18 BANEGAS, Patricio 33207459 D 10,00 9,13

19 LUMINI, María Victoria 32226715 D 9,78 9,00

20 ESPINDOLA PINELA, Ivan Nicolás 31846231 D 9,50 7,43

SIN COMPETENCIA: 

CASTRO REYES, Carolina Alejandra

PALMA PARODI, Lautaro



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

RESIDENCIA NIVEL MEDIO

CON REQUISITOS:  

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 LÓPEZ, Katia 22166763 D 20,79 8,37

2 BARCO, Rodrigo 29106962 D 18,15 8,53

3 MARTELLOTTA, Juan Sebastián 23494324 D 18,04 8,02

4 ESCOBAR, Néstor Omar 20436031 D 17,10 8,60

5 SCHROH, Vanesa 26825979 D 15,90 8,07

6 SANDOVAL, María Fernanda 25679248 D 15,09 7,98

7 HORMAECHEA. Amanda Daniela 23069497 D 14,92 7,18

8 PINO, Dina 24606936 D 14,72 9,21

9 RIGOL, Gladys Graciela 13789403 D 12,60 8,88

10 CHAPARRO FERNANDEZ, Javier 27632456 D 12,21 8,28

SIN REQUISITOS:

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 TOSCANI, Pablo 21581692 D 18,72 9,06

2 VÁZQUEZ, Sonia Isabel 21608296 D 17,08 7,38

3 MUÑOZ, Margarita 25406468 D 16,14 8,43

4 AGÜERO, Hector Ramon 21726140 D 15,27 8,00

5 BENEITO, Lorena 31138547 D 15,26 8,63

6 VALENZUELA, María Julieta 33285146 D 14,50 8,83

7 HERNANDEZ, Mauro Andres 27666590 D 14,50 8,06

8 PEÑA BERDÚN, Débora 27938272 D 14,12 9,07

9 ROSKIEWICH, Pamela Giselle 34898671 D 14,00 8,10

10 GIUSTI, Juan Pablo 27952753 D 13,81 7,26

11 MANTELLI, María de los Ángeles 27872475 D 13,68 7,39

12 EYMANN, María Emilia 25546251 D 12,80 8,23

13 PRIETO, Israel 16702854 D 12,30 8,48

14 SOLANO, Pablo Facundo 31962415 D 11,00 7,94

15 AGÜERO CABRERA, Silvia Roxana 24555374 D 10,95 8,42

16 BERNARDIS, Ignacio José 33500570 D 10,52 7,76

17 JORDAN, Luciana 30269725 D 10,52

18 BANEGAS, Patricio 33207459 D 10,00 9,13

19 LUMINI, María Victoria 32226715 D 9,78 9,00

20 ESPINDOLA PINELA, Ivan Nicolás 31846231 D 9,50 7,43

SIN COMPETENCIA: 

CASTRO REYES, Carolina Alejandra

PALMA PARODI, Lautaro



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

SEMINARIO OPTATIVO: EN ESCUELA DE MÚSICA

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 DÍAZ DE QUINTANA, Javier 22943247 D 20,40 8,79

SIN COMPETENCIA: 

GIOVANNINI, María de Luján

MUÑOZ, Margarita



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

SEMINARIO OPTATIVO: EDUCACIÒN MUSICAL EN MATERNAL

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 SCHROH, Vanesa 26825979 H 11,90 8,07



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

SEMINARIO OPTATIVO: EDUCION ESPECIAL Y LA DIVERSIDAD

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

SIN COMPETENCIA

TAPIA, María Florencia



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

SOCIOLOGÍA DE LA EDUCACIÓN

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 SPINACI, Anabella Belén 31125053 D 19,73 7,79

2 GODOY, Claudio Andres 24652385 D 17,35 8,99

3 DEVALLE, María Carolina 28571171 D 16,50 7,30

4 OLIVEIRA, Magdalena 29949645 D 15,52 8,39

5 WEHINGER, Gerardo Rodolfo 16305234 D 15,45 9,30

6 PALMA PARODI, Lautaro 30379028 D 11,50 8,22

7 GAONA, Soledad 27940247 H 16,16 8,03

8 USERO, Sergio Alejandro 16052274 H 13,09 9,50

9 ARGUMERO, Silvana 25726974 H 11,06 9,18

SIN COMPETENCIA: 

BAREA, Mabel Alejandra

BERNARDIS, Ignacio José

GARCÍA ALBARIDO GUEDE, Andrés

GONZÁLEZ MANASSERO, Gabriela

OLIVIERI, Claudio

PESUTO, Esteban



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

SUJETO DE APRENDIZAJE

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 SPINACI, Anabella Belén 31125053 D 19,73 7,79

2 GODOY, Claudio Andres 24652385 D 17,35 8,99

3 BAREA, Mabel Alejandra 29481712 D 16,50 7,31

4 DEVALLE, María Carolina 28571171 D 16,50 7,30

5 ARGUMERO, Silvana 25726974 D 16,06 9,18

6 OLIVEIRA, Magdalena 29949645 D 15,52 8,39

7 WEHINGER, Gerardo Rodolfo 16305234 D 15,45 9,30

8 SARACO, Carolina 38101698 D 11,61 9,43

9 PALMA PARODI, Lautaro 30379028 D 11,50 8,22

10 GUTIERREZ, Maria Mercedes 21479531 H 12,82 8,04

11 VALLEJO, Fabiana 32168522 H 9,80

12 TAPIA, María Florencia 35525532 H 6,65 7,52

SIN COMPETENCIA: 

BERNARDIS, Ignacio José

GONZÁLEZ MANASSERO, Gabriela

LASSALLE, Gerardo



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

TALLER DE CORO Y PRÁCTICA DE LA DIRECCIÓN CORAL

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 SARALEGUI, Manuela 32770364 D 15,10 8,24

2 JORDAN, Luciana 30269725 D 10,52

3 LESTA, Adriana 21386702 H 18,39 9,10

4 GARCÍA ALBARIDO GUEDE, Andrés 31519531 H 9,62 8,21

SIN COMPETENCIA: 

BERNARDIS, Ignacio José

ESPINDOLA PINELA, Ivan Nicolás

LUMINI, María Victoria



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

TALLER DE PRÁCTICA DOCENTE Y CONSTRUCCIÓN 

DE LA IDENTIDAD PROFESIONAL

CON REQUISITOS:  

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 SCHROH, Vanesa 26825979 D 15,90 8,07

2 RIGOL, Gladys Graciela 13789403 D 12,60 8,88

SIN REQUISITOS:  

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 LÓPEZ, Katia 22166763 D 20,79 8,37

2 BARCO, Rodrigo 29106962 D 18,15 8,53

3 SANDOVAL, María Fernanda 25679248 D 15,09 7,98

4 PEÑA BERDÚN, Débora 27938272 D 14,12 9,07

5 ROSKIEWICH, Pamela Giselle 34898671 D 14,00 8,10

6 JORDAN, Luciana 30269725 D 10,52

SIN COMPETENCIA: 

AGÜERO, Hector Ramon

BENEITO, Lorena

BERNARDIS, Ignacio José

CASTRO REYES, Carolina Alejandra

CHAPARRO FERNANDEZ, Javier

DEVALLE, María Carolina

EYMANN, María Emilia

FERRINI, Lara

MARTELLOTTA, Juan Sebastián

MUÑOZ, Margarita

PINO, Dina

SCHULTZ, Stefani

SOLANO, Pablo Facundo

TOSCANI, Pablo

BANEGAS, Patricio



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

TALLER DE LA PRÁCTICA INSTITUCIONAL Y CONSTRUCCIÓN 

DE LA IDENTIDAD PROFESIONAL

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 SPINACI, Anabella Belén 31125053 D 19,73 7,79

2 DEVALLE, María Carolina 28571171 D 16,50 7,30

3 PALMA PARODI, Lautaro 30379028 D 11,50 8,22

4 DI MASSA, Marisol 23427351 H 9,85 7,27

5 TOSCANI, Pablo 21581692 S 12,72 9,06

6 BENEITO, Lorena 31138547 S 9,26 8,63

7 PINO, Dina 24606936 S 7,72 9,21

8 SOLANO, Pablo Facundo 31962415 S 4,50 7,94

9 BERNARDIS, Ignacio José 33500570 S 3,77 7,76

SIN COMPETENCIA: 

AGÜERO, Hector Ramon

OLIVEIRA, Magdalena

OLIVIERI, Claudio

VALLEJO, Fabiana

TAPIA, María Florencia

ESPINDOLA PINELA, Ivan Nicolás



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

TALLER VOCAL, INSTRUMENTAL Y DE RECURSOS MUSICALES

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 NAVARRETE, Jorge 27979621 D 21,21 9,16

2 SERRALUNGA, Lucrecia Mabel 18350440 D 14,69 7,90

3 ROSKIEWICH, Pamela Giselle 34898671 D 14,00 8,10

4 GIUSTI, Juan Pablo 27952753 D 13,81 7,26

5 RIGOL, Gladys Graciela 13789403 D 12,60 8,88

6 DAVICO, Gustavo 12514155 H 15,98 8,13

7 MUÑOZ, Margarita 25406468 H 13,14 8,43

8 SCHROH, Vanesa 26825979 H 12,40 8,07

9 BANEGAS, Patricio 33207459 H 7,00 9,13

SIN COMPETENCIA: 

AGÜERO, Hector Ramon

LÓPEZ, Katia



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

TÉCNICA Y PRÁCTICA DE LA DIRECCIÓN ORQUESTAL

SIN COMPETENCIA: 

GARCÍA ALBARIDO GUEDE, Andrés

ESPINDOLA PINELA, Ivan Nicolás



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

TÉCNICA DE IMPROVISACIÓN VOCAL E INSTRUMENTAL

SIN COMPETENCIA: 

NAVARRETE, Jorge

RIGOL, Gladys Graciela

GIUSTI, Juan Pablo

BANEGAS, Patricio

ESPINDOLA PINELA, Ivan Nicolás



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

DIDÁCTICA ESPECIALIZADA: FLAUTA DULCE

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 LESTA, Adriana 21386702 H 18,39 9,10



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

DIDÁCTICA ESPECIALIZADA INSTRUMENTO: SAXO

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 PEÑA BERDÚN, Débora 27938272 D 14,12 9,07

2 ROSKIEWICH, Pamela Giselle 34898671 D 14,00 8,10



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

INSTRUMENTO: SAXO

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 PEÑA BERDÚN, Débora 27938272 D 14,12 9,07

2 ROSKIEWICH, Pamela Giselle 34898671 D 14,00 8,10



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

DIDÁCTICA ESPECIALIZADA: COMPOSICIÒN

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 ESPINDOLA PINELA, Ivan Nicolás 31846231 D 9,50 7,43

SIN COMPETENCIA

BANEGAS, Patricio



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

VIOLONCELLO

SIN INSCRIPTOS



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

FLAUTA TRAVERSA

SIN INSCRIPTOS



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

TECNICA Y RECURSOS CONTEMPORANEOS

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 ESPINDOLA PINELA, Ivan Nicolás 31846231 D 9,50 7,43

2 DAVICO, Gustavo 12514155 H 15,98 8,13

3 SARALEGUI, Ramon 34811424 H 6,50 7,97

SIN COMPETENCIA

BANEGAS, Patricio



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

VIOLA

SIN INSCRIPTOS



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

VIOLÍN

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 DÍAZ DE QUINTANA, Javier 22943247 D 20,40 8,79



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

MATERIA:

BEDEL

CON REQUISITOS

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 ARRATIBEL, Rosana 17360410 D 20,00 8,17

2 VÁZQUEZ, Sonia Isabel 21608296 D 17,08 7,38

SIN REQUISITOS

Nº  APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 NAVARRETE, Jorge 27979621 D 21,21 9,16

2 ARIAS, Amalia 26699631 D 21,00 9,40

3 LÓPEZ, Katia 22166763 D 20,79 8,37

4 TOSCANI, Pablo 21581692 D 18,72 9,06

5 BARCO, Rodrigo 29106962 D 18,15 8,53

6 MARTELLOTTA, Juan Sebastián 23494324 D 18,04 8,02

7 KASJAN, Alejandra Cecilia 28550566 D 17,20 9,10

8 ESCOBAR, Néstor Omar 20436031 D 17,10 8,60

9 ROCA, Ignacio 33582379 D 16,50 8,09

10 BAREA, Mabel Alejandra 29481712 D 16,50 7,31

11 ABRIGO, Lisandro 27383726 D 16,18 7,06

12 MUÑOZ, Margarita 25406468 D 16,14 8,43

13 SCHROH, Vanesa 26825979 D 15,90 8,07

14 DURÁN, Lucas 32553234 D 15,56 7,34

15 AGÜERO, Hector Ramon 21726140 D 15,27 8,00

16 BENEITO, Lorena 31138547 D 15,26 8,63

17 SANDOVAL, María Fernanda 25679248 D 15,09 7,98

18 FISCHER, Daiana Yanina 36367348 D 14,80 8,18

19 PINO, Dina 24606936 D 14,72 9,21

20 VALENZUELA, María Julieta 33285146 D 14,50 8,83

21 PEÑA BERDÚN, Débora 27938272 D 14,12 9,07

22 BAZÁN, Pablo 29839179 D 14,00 8,90

23 RODRIGUEZ, José Fernando 30964325 D 14,00 8,08

24 SPINELLI, Mariana 26685618 D 14,00 7,12

25 GIUSTI, Juan Pablo 27952753 D 13,81 7,26

26 MANTELLI, María de los Ángeles 27872475 D 13,68 7,39

27 GUIÑEZ, Nehuén Antú 31687920 D 13,50 7,38

28 CONTRERAS, Jaquelina 30755793 D 13,42 7,65

29 PICHÚN, Vanesa 28945704 D 13,03 7,81

30 CARBALLO, Matías 31319572 D 12,69 7,89

31 PRIETO, Israel 16702854 D 12,30 8,48

32 GOSETTI, Violeta 36256637 D 12,21 8,45

33 CHAPARRO FERNANDEZ, Javier 27632456 D 12,21 8,28

34 BOSELLI, Paula 26250695 D 11,81 8,78



ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA DE CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2021

35 PAPATANASI, Mariana Andrea 31366294 D 11,58 6,58

36 SOLANO, Pablo Facundo 31962415 D 11,00 7,94

37 JORDAN, Luciana 30269725 D 10,52

38 FERRINI, Lara 36510102 D 10,25 8,56

39 CARPITELLA, Francisco 17691258 D 9,90 7,66

40 LUMINI, María Victoria 32226715 D 9,78 9,00

41 LARA, Gabriel Antonio 28484752 D 9,50 7,80

42 GUTIÉRREZ, Verónica 27994190 H 13,18 8,45

43 ACUÑA, Sergio Adrian Eduardo 36693298 H 10,98 8,44

44 HERRERA, Hilda 22583526 H 10,50 8,36

45 SOTO, Mirta 24901618 H 8,74 7,19

46 SEPULVEDA ARIAS, Yanet 30739934 H 7,50 8,66

47 CASTRO REYES, Carolina Alejandra 24606838 H 7,05 7,74

48 PERESON, Luciana Florencía 37452985 H 6,50 9,08

49 SARALEGUI, Ramon 34811424 H 6,50 7,97

50 SANCHEZ,Daniel 38101577 S 5,19 8,80


